



4592 0002 2072 7834

VALID THRU 06/24

BALJINDER SINGH

 **SBI**

Global

VISA

अहस्तांतरणीय NOT TRANSFERABLE

कृपया अपना पिन गोपनीय रखें

PLEASE KEEP YOUR PIN CONFIDENTIAL



7834 243

AUTHORISED SIGNATURE
NOT VALID UNLESS SIGNED
प्राधिकृत हस्ताक्षर
हस्ताक्षर न करने पर वैध नहीं



International Debit Card

IDEMIA 5 92382R1 05/19

यह स्टेट बैंक डेबिट कार्ड भारतीय स्टेट बैंक की संपत्ति है और इसका उपयोग बैंक के निबंधनों एवं शर्तों के अनुसार किया जाए। अनुरोध किए जाने पर इसे बैंक को लौटाना होगा। यदि कहीं पड़ा मिलने तो कृपया इसे भारतीय स्टेट बैंक की निकटतम शाखा को लौटा दें।
This State Bank Debit card is the property of State Bank of India and its use is governed by the terms and conditions of the Bank's Debit Card Agreement. It must be returned to the Bank on request. If found, please return to the nearest Branch of State Bank of India.

24X7 टोल फ्री हेल्पलाइन नं. 1800-112-211/1800-425-3800 (भारत में रहने वाले ग्राहकों के लिए)। विदेशों में रहने वाले ग्राहक - 0091-80-2659 9990 पर कॉल कर सकते हैं। ई-मेल: contactcentre@sbi.co.in [भारत और गुजरात में स्थित सभी शाखाओं के लिए]
24X7 toll free helpline nos. 1800-112-211/1800-425-3800 (for customers in India). International customers can call 0091-80-2659 9990. Email : contactcentre@sbi.co.in [Not valid for payment in Foreign Exchange in Nepal & Bhutan]

